correspondiente al expediente siguiente:

EEXPEDIENTE: CONTR 2025 597976
TIPO DE CONTRATO: SUMINISTRO
EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN:  CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE SUSCRIPCIONES SAAS DEL SOFT-
WARE ARCGISPRO
PROCEDIMIENTO: NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD
PRESUPUESTO DE LICITACIÓN (IVA EXCLUIDO): CINCUENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS EUROS (52.800,00€)
PRESUPUESTO DE LICITACIÓN (IVA INCLUIDO): SESENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO EU-
ROS (63.888,00€)
VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: CINCUENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS EUROS (52.800,00€)
ÓRGANO GESTOR PROPONENTE: SUBDIRECCIÓN DE PROMOCIÓN, CONSULTORÍA Y ACTUACIONES SIG

Se inicia la sesión informando la Presidenta que el presente contrato se tramita como negociado sin 
publicidad por exclusividad, siendo la invitación de participación remitida, con fecha 06/11/2025, a la enti-